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Ledreborg Country & Living – kvalitetsoplevelser i smukke omgivelser! 

Ledreborg Slot åbner fra den 21. -24. maj 2009 portene for Danmarks mest interessante og veletablerede 

livsstilsudstilling - Ledreborg Country & Living. Og det sker endda for 13. gang! Udstillingen præsenterer 

de seneste nyheder inden for indretning, outdoor living, wellness og brugskunst, der i år forener skønhed 

og inspiration under temaet ’Happy Days’, som opfordrer til gode oplevelser trods recessionstider. 

 

For 13. gang giver Danmarks mest veletablerede livsstilsudstilling - Ledreborg Country & Living – kvalitets-

oplevelser inden for indretning, outdoor living, wellness og brugskunst. Det sker fra den 21. – 24. maj 2009 i 

de smukke omgivelser i slotsparken på Ledreborg Slot. Og denne gang forenes skønhed og inspiration 

under temaet ’Happy Days’, som skal give os alle gode oplevelser med masser af optimisme og glæde i 

disse recessionstider. Og det sker ikke mindst med et festfyrværkeri af udstillere.  

 

Oplevelser for det brede publikum 

Livsstilsudstillingen byder på oplevelser for hele 

familien med tema-områder for både mænd, kvinder 

og børn i alle aldre. 

 

- Ledreborg Country & Living er en udstilling, som 

tilgodeser ung som gammel, pige som dreng, kvinde 

som mand, og derfor er det oplagt med en familie-

udflugt, venindetur eller tur med kæresten, hvor 

forkælelse og velvære er i højsædet, siger projekt-

leder Hanne Fritzböger Rau fra Newfair, som er arrangøren bag. 

Hanne Fritzböger Rau tilføjer, at den nyrenoverede barokhave er blot et enkelt af udstillingens mange 

spændende tilbud. 

Også aktiviteterne appellerer til både store og små. Der er bl.a. børneland, rideture og naturoplevelser for 

børnene. Imens kan mændene for eksempel kaste sig ud i ølsmagning og whiskysmagning eller forfalde til 

store amerikanerbiler og som noget nyt også økonomirigtige biler. Og især kvinderne vil intet problem have 

med at få tiden til at gå på årets smukke udstilling! Ledreborg Country & Living er den oplagte mulighed for 

at gå shopamok med veninden i en verden af velvære. 

 

Ledreborg Country & Living har åbent alle fire udstillingsdage fra kl. 10.00 – 18.00. 

Læs mere på: www.countryliving.dk 

For mere information, kontakt venligst:  

Projektleder Hanne Fritzböger Rau, Newfair, tlf.: 40 28 06 79 eller e-mail: info@newfair.dk 


